
KS-151 
 

 

Mariagerfjord Lærerkreds 
 

KREDSSTYRELSESMØDE 
Referat 

 

Mandag den 5. marts 2018 , kl. 09.00 – 11.00 
 

 
 
 

Mødedagsorden 
 

 1. Godkendelse af dagsorden   

  
 

 Godkendt 

 2. Godkendelse af referat   

  
 

 Godkendt 

 3. Meddelelser fra formanden   

  
 

 Intet 

 4. Generalforsamling   

 - Beretning 
- Endelig dagsorden 
- Hæfte 
-  

 

  
Godkendt 

 5.    

  
 

  

 6.    

  
 

  

 7.    

  
 

  

 8.    

  
 

  

 9. Regnskab   

  
 

  

 10. Punkter til næste møde   

  
 

  

 11. Eventuelt   



    

 


